关于召开“2015年浙江省显微外科学术年会暨
浙江省手外科学术年会”的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2015〕14号

由浙江省医学会显微外科分会、手外科分会主办的"2015年浙
江省显微外科学术年会暨浙江省手外科学术年会" 将于 2015年 4
月 24-26日在杭州举行。会议期间将组织学术论文交流，针对显微
外科、手外科领域的基础研究、临床进展、热点问题等作专题讲座，

届时将有国内外从事显微外科、手外科学领域的专家和学者出席。

现将通知如下：

：

1、大会专题讲座；
2、大会论文交流；

：各相关学科医务人员；

：

报到时间：2015年 4月 24日 14：00至 20：00
会议时间：2015年 4月 24日-4月 26日
会议地点：浙江蓝天清水湾国际大酒店（地址：玉皇山莲花峰路

37号）

：

会议培训费：700元/人。住宿由会议统一安排，车旅、住宿费等
自理，回原单位报销。

：

本次大会已列入省级继续医学教育项目：项目编号：2015学
术-24，授予省级 I类学分 5分。

：

征文内容：四肢功能重建、手外科、显微外科、骨科治疗新理论、

新方法、新技术以及穿支皮瓣的基础与临床研究。

征文要求：1、论文未公开发表；2、来稿以 300-500字四段式摘
要或全文以 WORD文档发往会务组联系邮箱，并详细注明作者姓
名、单位、通讯地址、邮编、电子邮箱、手机号码等信息以便联系；3、
截稿日期：2015年 3月 15日。欢迎大家踊跃投稿。

：

浙江省人民医院手外科 谢庆平：13805711376
浙江省人民医院手外科 郭恩琪：13116730078
浙江省医学会学术组织部 周 杨：0571-87567816
投稿邮箱：Email：guoeq99@126.com 邮编：310014

浙江省医学会显微外科分会

浙江省医学会手外科分会

2015 2 12

mailto:guoeq99@126.com